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Ke3sutopaa o6mbickmsH Kazans! ayqaaasik MocxaTsHbH "2023-2025 xeuinapra
apHaiFaH [1lokeH aybUIABIK OKpYTiHiH 0I0/pKkeTi Typaisl”" 2022 KBUFEL 23 KeITOKCaHAarsl Ne
357 memiMiHe ©3repicTep €Hri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH
Kesutopaa obmbicel Kazans aymanabik MocauxaTblHbIH 2023 KbUTFBI 5 KbIpkyiekTeri Ne 83
mentiMi. Mep3imi OITKEHAIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHLIbI

Ke3bputopaa o6asicel Kazaner aynanapik mocinuxarsl LIIEIITT:

1. Ke3butopaa obOnbickiHbiH Kazansl ayganasiK MocauxaTbiHbig "2023-2025 xbuinapra
apranrad [lokeH aybpUIIbIK OKpYTiHIH O0/KeT Typansl" 2022 KbUTFbI 23 KeNTOKCaHaarbl Ne
357 wemimine (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIepl MEMJIEKETTIK Tipkey TiziMinzae Nel76799
OOJIBIN TIPKENTEH) MBIHAAl ©3TepicTep CHT13UICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:
"1. 2023-2025 xbingapra apHanrad llloken aysuiabik okpyrinig Oromxeti 1, 2, 3 —
KOCBIMITIaJIapFa coikec, OHbIH immiHAe 2023 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:
1) kipicrep — 79785 MbIH TEHI€, OHBIH 1ILIIH]E:
CaJIBIKTHIK TyciMaep — 3431 MBIH TEHre;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0;
HET13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 76154 MbIH TEHTE;
2) meireiaAap — 81783,1 MBIH TEHTe, OHBIH INTHIE;
3) Taza OroKeTTIK KpeautTey — 0;
OroKeTTIK Kpeaurtep — 0;
OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OonbIHIIA canbao — 0;
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbim ainy — 0;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) 6ropKeT TammbUIbIFB (Tpodunuti) — -1998,1 MbIH TeHTe;
6) Or0JIKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpoduiuTTi nakaanany) — 1998,1 MbIiH TeHTE;
Kapbi3gap tycimi — 0;
Kapbi3aapsl etey — 0;
OIOKET KapaXKaThbIHBIH NalalaHbUIaThIH KaIAbIKTapbl — 1998,1 MbIH TeHre.".
2. Kepcerinren memiMHiH 1, 5 - KoChIMITIanapsl OCHI MIEMIMHIH 1, 2 - KOChIMIIaIapbIHA
COMKEC KaHa PEIaKIUAIA )Ka3bUICHIH.
3. Ocpl mentiM 2023 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOITaHbICKA SHT31Ie ],

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F.Omimr

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2023 xpurrbl "05" KbIpKYHEKTeT1
Ne 83 memimine 1-KoceIMIa

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2022 *)bUTFBI ""23" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 357 mremrimine 1-KocbIMIma

2023 xburra apHayFaH [IlokeH aybUIIBIK OKPYTiHiH GI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
3
03
4
02

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa IKOHE
KBI3METTEDP
KepceTyre
calbIlHATBIH  1MIKI
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapabl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep
Herisri kanurtangst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHAIBIK eMecC
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
Tycimaepi
MeMItekeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH

COMaCLI, MbIH TCHI'C

79785
3431
185
185

3236

77

3157

10

200

200

200

76154

76154



CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

01

05

BromxerTik 6armapmamManapapy oKiMIITici

barnapnama

124
001
022
032
124

002

oprangapbslHaH
TYCeTiH

TpaHchepTTep
AynanaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KalaHBIH) 76154
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. llIerrpraaap 81783,1

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

L 50958
KepCceTIeTiH
KBI3METTEP
AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap kana, aybl1, KEHT 50958

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kana, aybl1, KCHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMiHIH KbI3MeTiH 42932
KamMTaMmachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

MeMitekeTTik
OpraHHBIH Kypaenmi 5478
IIBIFBICTAPEI

BenoMcTBOIBIK
OaFrBIHBICTAFEI
MEMJIEKETTIK 2548
MEKeMeJIep MeEH
yHBIMIOapAbIH

KYPAEi HWIBIFBICTAPEI

Hencaynsbik caktay 213

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMiHIH KpI3MeTiH 213
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

Ilyrein xarpaiinapna
CBIPKAaTBl  aybIp
azaMmaap bl

IOpirepiik KeMeK
KOPCETETIiH €H JKaKbIH 7173



07

124

124
08

124
12

124

014

008

009

011

006

013

JICHCAYIIBIK CaKTay
yHBIMBIHA  JcHiH
KeTKiIzyni
YHBIMIACTBIPY

TyprbeiH
YH-KOMMYHaJJIBIK 11232
apyanbUTbIK

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

3645

Enmi  mexenmepai
CyMeH a0abIKTayasl 3645
YHBIMAACTBIPY

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT

7587
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepmeri
Kemrenepui 1459

JKapBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAaHUTAPUACHIH 297
KaMTaMackl3 eTy

Enni  mexennepni
abatTanaplpy MeH 5831
KeTaJIaHIbIPy

Mopnenuer, cnopr,
TYypHU3M  JKOHE 17749
AKIapaTThIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

17749

XKeprimixri nexreine
M EHU-IEMAIBIC 17749
JKYMBICBIH KOJIIay

Kenik JKOoHE
KOMMYHUKAIHS

1631

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

1631

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkanamapna,
ayeplgapnaa,

KEHTTep/ie, aybULIbIK
OKpyTTEpIe 1631
aBTOMOOHUIL
JKOJITAPBIHBIH YKYMBIC



15

124

01

048

iCTeyiH KamTamachl3
3%

Tpancdeprrep 0,1
AynaHIbIK MaHBI3BI
0ap Kaja, aybll, KeHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

0,1

[Matinanansiimaras  (
T O JT BI K
nalanaHblIMaraH)
HBICAHAaJlbl
TpancdepTrepai
Kaiitapy

0,1

3. Ta3za OrOmIKETTIK
KpEeIUTTEeY

0

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTep/i eTey

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusnap
6oiipIHIIA calbI0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThIIl ajy

0

MemitekeTTiH KapKbl
aKkTHBTepiH catyaan 0
TYCETIH TyciMaep

5. brogxer

TaN M BLIBIFBI (-1998,1
pOQUINTI)

6.brogxer

TaNMbIIBIFBIH
Kapxputaaaeipy (19981
npopuuTiH

naiganany)

Bbrongxer
KapakaTBIHBIH
nalganaHblIaThIH
KaJIIBIKTapHI

1998,1

Bromxer kapaxartsl
KaJIIBIKTaphl

1998,1

bBrongxert
KapaxkaThIHbIH Ooc 19981
KaJIIBIKTaphI
Kazaubl ayganiblK MOCIHXaThIHBIH
2023 xpurrbl "05" KbIpKYHEKTET1
Ne 83 mremnmimine 2-KochIMIIIa

Ka3am>1 aydJaHJIbIK MOCINXAaTbIHbIH



2022 bpUTFBI "23" JKEeNTOKCAHIaFbl
Ne 357 memimMine 5-KOChIMIIIA

2023 xbUFFa apHaJFaH ayaaHasK OromkerTe IllokeH aysUTIBIK OKpYTi Or0/DKeTiHe ayTaHIbIK
OromKeT KapaxxaThsl eceOineH OepineTiH HrICaHAIEI TpaHChepTTEp

No Artaysbl CoMacsl, MbIH TEHT€
AFBIMIAFHI HBICAHAIBI
A 7149
TpanchepTTep

Illoxen aypUIBIHIAFBl apPTE3USTHABIK
CKBa)XMHAFa JJIEKTpP JKENICIH TapTy 266
KOHE MOJIYJBJI HAcoC OpHATY

s»ymeictapbiHbIH JKCK-H a3ipneyre

[oken aysuterna KTITH-160/10-0,4
2 kB VY1 mapkainsr TpanchopmaTopeia 4350
caTblIN anyra

[llokeH ayBIIABIK OKPYT OKIMiHIH
3 FUMapaTblHa KOCBIMIIA CYHBIK OTBIH 1393
caThIl aayra

[IloxkeH aypuIIBIK  KIyOBIHA
4 MY3BIKaJbIK anmnaparypa catein 1140
ayra
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